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Brete Sexo RP Expositor

1ER. PREMIO 707 M 130 EL ALBARDON S.G.

2DO. PREMIO 709 M 340 MILKLAND LTDA.

1ER. PREMIO 710 M 23 RIVERON, SANTIAGO ENRIQUE

1ER. PREMIO 712 M 863 FLORES PIÑEYRUA, LUIS IGNACIO

2DO. PREMIO 714 M 272 MILKLAND LTDA.

3ER. PREMIO 713 M 82 PEREIRA MACHADO, MONICA

1ER. PREMIO 718 M 177 OPERTTI CALATRONI, ALEJANDRO

2DO. PREMIO 719 M 138 PEREYRA PROSPERO, MARCELO RICARDO

3ER. PREMIO 716 M 63 POSE RODRIGUEZ, PAULO GABRIEL

1ER. PREMIO 721 H 353 MILKLAND LTDA.

1ER. PREMIO 724 H 356 MILKLAND LTDA.

2DO. PREMIO 722 H 32 FALCO, ALEJANDRO Y LETICIA PEREZ

3ER. PREMIO 723 H 227 NASCIMENTO Y BARRETO

1ER. PREMIO 727 H 73 ABELLA S.R.L, GABRIELA Y VERONICA

2DO. PREMIO 730 H 316 MILKLAND LTDA.

3ER. PREMIO 728 H 11 PEREYRA PROSPERO, MARCELO RICARDO

4TO. PREMIO 729 H 88 EL ALBARDON S.G.

1A. MENCION 726 H 72 IRURETA GOYENA, JOSE

2DA. MENCION 725 H 74 IRURETA GOYENA, JOSE

1ER. PREMIO 735 H 42 ABELLA S.R.L, GABRIELA Y VERONICA

2DO. PREMIO 732 H 82 EL ALBARDON S.G.

3ER. PREMIO 739 H 241 GONZALEZ MARCHIORO, RICARDO

4TO. PREMIO 740 H 126 LARRAECHEA WILSON, JACINTO

1A. MENCION 738 H 56 POSE RODRIGUEZ, PAULO GABRIEL

1ER. PREMIO 741 M 60 GUINOVART FRUGONI, MARCELO

2DO. PREMIO 720 M 48 COSTA, CLAUDIA

Cat: 005 MACHOS NACIDOS ANTES DEL 01/07/2014 - ADULTOS 

Cat: 007 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2016 AL 30/06/2017 - SOBREAÑO 

Cat: 008 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2015 AL 30/06/2016 - DOS AÑOS 

Cat: 009 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2014 AL 30/06/2015 - TRES AÑOS 

Cat: 010 HEMBRAS NACIDAS ANTES DEL 01/07/2014 - ADULTAS 

Cat: 011 MACHOS PERFORMANCE HALTER 

112a. Exposición Prado 2017 - Asociacion Rural del Uruguay 

VEREDICTOS RAZA CUARTO DE MILLA DEFINITIVO 

Jurado: Mr. A. Clark Scoggin 

Cat: 002 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2016 AL 30/06/2017 - SOBREAÑO 

Cat: 003 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2015 AL 30/06/2016 - DOS AÑOS 

Cat: 004 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2014 AL 30/06/2015 - TRES AÑOS 
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1ER. PREMIO 742 H 12 GUINOVART FRUGONI, MARCELO

707 M 130 EL ALBARDON S.G.

709 M 340 MILKLAND LTDA.

721 H 353 MILKLAND LTDA.

710 M 23 RIVERON, SANTIAGO ENRIQUE

724 H 356 MILKLAND LTDA.

722 H 32 FALCO, ALEJANDRO Y LETICIA PEREZ

723 H 227 NASCIMENTO Y BARRETO

712 M 863 FLORES PIÑEYRUA, LUIS IGNACIO

714 M 272 MILKLAND LTDA.

713 M 82 PEREIRA MACHADO, MONICA

727 H 73 ABELLA S.R.L, GABRIELA Y VERONICA

730 H 316 MILKLAND LTDA.

728 H 11 PEREYRA PROSPERO, MARCELO RICARDO

718 M 177 OPERTTI CALATRONI, ALEJANDRO

719 M 138 PEREYRA PROSPERO, MARCELO RICARDO

716 M 63 POSE RODRIGUEZ, PAULO GABRIEL

735 H 42 ABELLA S.R.L, GABRIELA Y VERONICA

732 H 82 EL ALBARDON S.G.

739 H 241 GONZALEZ MARCHIORO, RICARDO

741 M 60 GUINOVART FRUGONI, MARCELO

720 M 48 COSTA, CLAUDIA

742 H 12 GUINOVART FRUGONI, MARCELO

RESERVADA CAMPEONA ADULTO 

TERCER MEJOR ADULTO 

CAMPEON MACHOS PERFORMANCE HALTER 

RESERVADO CAMPEON MACHOS PERFORMANCE HALTER 

CAMPEONA HEMBRAS PERFOMANCE HALTER 

RESERVADA CAMPEONA TRES AÑOS 

TERCER MEJOR TRES AÑOS 

CAMPEON ADULTO 

RESERVADO CAMPEON ADULTO 

TERCER MEJOR ADULTO 

CAMPEONA ADULTO 

RESERVADA CAMPEONA DOS AÑOS 

TERCER MEJOR DOS AÑOS 

CAMPEON TRES AÑOS 

RESERVADO CAMPEON TRES AÑOS 

TERCER MEJOR TRES AÑOS 

CAMPEONA TRES AÑOS 

Cat: 012 HEMBRAS PERFORMANCE HALTER 

CAMPEON SOBREAÑO 

RESERVADO CAMPEON SOBREAÑO 

CAMPEONA SOBREAÑO 

CAMPEON DOS AÑOS 

CAMPEONA DOS AÑOS 
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712 M 863 FLORES PIÑEYRUA, LUIS IGNACIO

718 M 177 OPERTTI CALATRONI, ALEJANDRO

714 M 272 MILKLAND LTDA.

727 H 73 ABELLA S.R.L, GABRIELA Y VERONICA

735 H 42 ABELLA S.R.L, GABRIELA Y VERONICA

730 H 316 MILKLAND LTDA.

727 H 73 ABELLA S.R.L, GABRIELA Y VERONICA

727 H 73 ABELLA S.R.L, GABRIELA Y VERONICA

VEREDICTOS RAZA CUARTO DE MILLA CRUZA 

Jurado: Mr. A. Clark Scoggin 

Brete Sexo RP Expositor

Cat: 010 HEMBRAS NACIDAS ANTES DEL 01/07/2014 - ADULTAS 

1ER. PREMIO 777 H 124 LARRAECHEA WILSON, JACINTO

CAMPEONA HEMBRA ADULTA 

777 H 124 LARRAECHEA WILSON, JACINTO

GRAN CAMPEONA HEMBRA 

777 H 124 LARRAECHEA WILSON, JACINTO

Al mejor ejemplar s/d sexo 

RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO 

TERCER MEJOR MACHO 

GRAN CAMPEONA HEMBRA 

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA 

TERCER MEJOR HEMBRA 

A LA MEJOR CABEZA 

GRAN CAMPEON MACHO 


